Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25 августа 2015 года                                                                             № 347/78-5
г. Вилючинск

О внесении изменений в устав Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Принято Думой Вилючинского

городского округа

(Решение от 25.08.2015 № 347/78-5)
1. Внести в устав Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированный Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно-территориального образования города Вилючинска» следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 7.1 дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории городского округа – ЗАТО г. Вилючинска.».
1.2. Пункт 8.1 части 1 статьи 8 дополнить словами «, организация подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством Российской Федерации о муниципальной службе».
1.3. В статье 31:
1) пункт 8 части 1 признать утратившим силу;
2) часть 4 признать утратившей силу.
1.4. Часть 5 статьи 34 дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:
«13.1) принимает решение о создании (учреждении), реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации и вступает в силу после
официального опубликования (обнародования).
Глава Вилючинского

городского округа                                                                          Г.А. Гришило
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

25 августа 2015 года

№ 347/78-5

Изменения в устав Вилючинского городского округа зарегистрированы

Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю

от 23.09.2015 № ru 913020002015003